
Fahrradbus zur Schule Wesperloh Streckenführung:

         Haltestellen Freitag
05.07.24

(1) Luruper Hauptstr/Flurstraße 7:30 Uhr

(2) Kreisel Böttcherkamp 7:33 Uhr

(3) Ecke Flurstraße / Ring 3 7:35 Uhr

(4) Scharfgarbenweg 7:38 Uhr

(5) Kreisel Grubenstieg 7:42 Uhr

(6) Lupinenweg 7:45 Uhr

(H) Geranienweg/Blomkamp 7:45 Uhr

Schule Wesperloh 7:50 Uhr

Gesamtlänge: ca. 2,2 km

Fahrzeit: ca. 20 Minuten

(H) = Schulnahe Haltestelle für alle, 
die aus anderen Himmelsrichtungen kommen

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

(H)

Schule

F
lu

rs
tr

a
ß

e

Rugenbarg

G
ru

ben
stieg


